「地域経済成長プラン（素案）」に対するパブリック・コメント手続きの実施結果について


１　意見募集の概要
（１）意見募集期間
　　　令和７年２月14日（金）から３月13日（木）まで

（２）募集方法
　　　電子メール、ファックス、送付、持参

（３）閲覧・配架場所
・大阪市経済戦略局産業振興部産業振興課（地域経済戦略担当）
・市民情報プラザ（大阪市役所１階）
・大阪市ホームページ
・大阪市サービスカウンター（梅田・難波・天王寺）
・各区役所及び出張所

２　意見募集結果
（１）意見受付通数
　　　受付通数３通（意見総数　11件）

（２）内訳
　　・受付方法別（通）
	持参
	送付
	ファックス
	電子メール

	0
	0
	１
	2


・年齢別（人）
	19歳以下
	20歳代
	30歳代
	40歳代
	50歳代
	60歳代
	70歳代
	80歳以上
	無回答

	0
	0
	0
	0
	１
	0
	0
	0
	2


・住所別（人）
	市内
	市外
	無回答

	１
	0
	2



３　ご意見と本市の考え方
ご意見と本市の考え方は、別紙のとおりとなります。
なお、いただいたご意見につきましては趣旨を踏まえて要約しております。
